Проект вносит
постоянная комиссия
по законности и правопорядку

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проекте областного закона
"О внесении изменений в областной закон "О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Ленинградской области
отдельными государственными полномочиями Российской Федерации,

переданными органам государственной власти Ленинградской области, в сфере
государственной регистрации актов гражданского состояния"

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять проект областного закона "О внесении изменений в областной
закон "О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Ленинградской области отдельными государственными
полномочиями Российской Федерации, переданными органам государственной
власти Ленинградской области, в сфере государственной регистрации актов
гражданского состояния" в первом чтении.

2. Установить, что поправки к указанному проекту областного закона
направляются до 9 июня 2023 года включительно в постоянную комиссию по
законности и правопорядку Законодательного собрания Ленинградской
области.

3. Постоянной комиссии по законности и правопорядку Законодательного
собрания Ленинградской области подготовить указанный проект областного
закона в соответствии со статьями 51 и 53 Регламента Законодательного
собрания Ленинградской области и внести его на рассмотрение
Законодательного собрания для принятия во втором чтении.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С.М. Бебенин

от 31 мая 2023 года №

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ
Ю ридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

В Ы П И С К А
из протокола заседания постоянной комиссии

от 23 мая 2023 года № 6

СЛУШ АЛИ:
О проекте областного закона "О внесении изменений в областной закон

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Ленинградской области отдельными государственными
полномочиями Российской Федерации, переданными органам
государственной власти Ленинградской области, в сфере государственной
регистрации актов гражданского состояния" (первое чтение)

Вносит Губернатор Ленинградской области
(от 27.04.2023 № 2606-1/23-06-0)

РЕШ ИЛИ:
1. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

принять проект областного закона "О внесении изменений в областной закон
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Ленинградской области отдельными государственными
полномочиями Российской Федерации, переданными органам
государственной власти Ленинградской области, в сфере государственной
регистрации актов гражданского состояния" в первом чтении.

2. Установить, что поправки к указанному проекту областного закона
направляются до 9 июня 2023 года (включительно).

...............  '

О.А. Петров
Председатель
постоянной комиссии

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ УСТРОЙСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ С Л У Ж Б Е ________
Ю ридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

ВЫ ПИСКА
из протокола заседания постоянной комиссии

от 18 мая 2023 года № 7

СЛУШ АЛИ:
О проекте областного закона "О внесении изменений в областной закон

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Ленинградской области отдельными государственными полномочиями
Российской Федерации, переданными органам государственной власти
Ленинградской области, в сфере государственной регистрации актов
гражданского состояния" (первое чтение).

№ 2606
Инициатор: Губернатор Ленинградской области А.Ю.Дрозденко.

РЕШ ИЛИ:
Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

принять проект областного закона "О внесении изменений в областной закон
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Ленинградской области отдельными государственными полномочиями
Российской Федерации, переданными органам государственной власти
Ленинградской области, в сфере государственной регистрации актов
гражданского состояния" в первом чтении.

Председатель
постоянной комиссии

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
JIЕ Н И ИГ РАД С КО Й О БЛ ACT И

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТ ОЯ1ШАЯ КОМиссия
ПО ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ

Суворовский пр., 67, Санкт-Петербург, 191311
тел./факс: 271-13-83

С >  Ю1Ъ № 2 ^ б И / п - 0 ( Ч )

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу включить в повестку дня заседания Законодательного собрания
Ленинградской области 31 мая 2023 года проект областного закона
"О внесении изменений в областной закон "О наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований Ленинградской области
отдельными государственными полномочиями Российской Федерации,
переданными органам государственной власти Ленинградской области, в
сфере государственной регистрации актов гражданского состояния" (первое
чтение)

Вносит Губернатор Ленинградской области
(от 27.04.2023 № 2606-1/23-06-0)

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Ю.А. Никифорова
1432

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину